

"ЦЕМЕНТНИК", САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

Регион Ульяновская область

Телефон 8255-73848

ИНН 7321025257

ОГРН 1027301057189

ОКПО 25322667

OKATO 73415000000

Расшифровка Новоульяновск

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
70	Группа	Операции с недвижимым имуществом
70.32.2	Основной	Управление эксплуатацией нежилого фонда

Реестр недобросовестных плательщиков

"ЦЕМЕНТНИК", САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А72-3823/2012 от 26.04.2012

Суд	АС Ульяновской области			
Истец	ЗАО "Ульяновскцемент"			
Ответчик	СНТ Цементник			
Дело № А72-5862/2008 от 27.08.2008				
Суд	АС Ульяновской области			
Истец	ООО Тепловая энергия, вода и стоки			

Государственные контракты

Ответчик

"ЦЕМЕНТНИК", САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО не участвует в государственных контрактах.

СНТ Цементник

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ЦЕМЕНТНИК", САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ЦЕМЕНТНИК", САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО в ЕГРЮЛ были произведены 29.10.2002. Компания "ЦЕМЕНТНИК", САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО зарегистрирована по адресу 433300, УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г НОВОУЛЬЯНОВСК, УЛ МИРА, Д 10 и специализируется на Управление эксплуатацией нежилого фонда. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 7321025257, ОГРН 1027301057189, ОКПО 25322667.